
 

 

   MAS POLIČSKO z.s. 
   Sulkovská 340, 569 92  Bystré                     Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MAS POLIČSKO II. 
   Tel.: 773 577 270                                                                      CZ.02.3.68/0.0./0.0/17_047/0009083   
   manazer@maspolicsko.cz   
                                                www.maspolicsko.cz   

NABÍDKA  

semináře 

Výtvarné inspirace z Půdy           

Lektorka: Mgr. Feltlová Marcela 

Termín: 30. 11. 2021 

Časová dotace: 9:00 – 12:00 

Seminář bude zaměřený na seznámení s _Půdou, tedy s 

Centrem technického vzdělávání Městské knihovny Polička (http://puda.knihovna.policka.org), a s 

možnostmi, které _Půda učitelům výtvarného oboru ZUŠ i dalším výtvarně zaměřeným pedagogům 

nabízí.  

Seminář bude mít tři hlavní části. V první části nahlédneme do mikrosvěta a přiblížíme si, jak a kde se 

můžeme mikrosvětem inspirovat. K dispozici budeme mít nejen klasické světelné mikroskopy, ale 

také stereomikroskopy, lupy a USB mikroskop. Ve druhé části se seznámíme s řezacím CO2 laserem a 

možnostmi jeho využití při práci s různými materiály. Ve třetí části se zaměříme na 3D modelování a 

3D tisk, povíme si něco o technologii 3D tisku, o tiskových materiálech a modelech, které jsou na 

internetu volně ke stažení. 3D tisk, případně 3D modelování, si také prakticky vyzkoušíme. V případě 

zájmu si bude možné vyzkoušet také práci s 3D perem. 

 
 

Pro rezervaci prosím kontaktujte   Jiřinu Marečkovou do 19. 11. 2021.  
e-mail: info@maspolicsko.cz , tel. 774 277 279  
 

Srdečně Vás zvou 

Petra Jílková a Jiřina Marečková  
 
 

 

mailto:manazer@maspolicsko.cz
http://puda.knihovna.policka.org/
mailto:info@maspolicsko.cz

